
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 августа 2005 г.                                                                                                № 1 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии муниципального комитета 

Востокского городского поселения по экономической, бюджетно-налоговой 

политике, финансам и собственности 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической, 

бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности в количестве пяти 

депутатов: 

Петров Н.Н.  

Рвачев С.А.  

Суркова О.В. 

Березин Р.В.  

Ведяйкина Е.В. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 августа 2005 г.                                                                                                № 2 

 

Об утверждении кандидатуры Петрова Н.Н. на должность председателя 

постоянной комиссии муниципального комитета Востокского городского 

поселения по экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и 

собственности 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения, 

представления комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности муниципального комитета Востокского городского 

поселения, муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить кандидатуру Петрова Николая Николаевича на 

должность председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности муниципального комитета 

Востокского городского поселения. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


